ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA LINHA PACARANA - COMUNIDADE SÃO JDSE - APRULPAC
Linha Pacarana, km 35, Zona Rural -Espigão do Deste -RD

CNPJ n11 07.260.041/DDDl-66

Portaria Nº 01 /2024

Espigão D'Oeste/RO, 02 de setembro de 2024

Associação dos Produtores Rurais da Linha Pacarana - Comunidade São Jose -

Aprulpac, inscrita no CNPJ Nº 07.260.041/0001-66, sem fins lucrativos, com sede

na Linha Pacarana, km 35, Comunidade São Jose, Zona Rural, CEP 76974-000,na

cidade de Espigão do Oeste -RO RESOLVE:

Art. 01 ° - Designar os membros da Comissão de Recebimento de Materiais para o

ano de 2024, composta pelo senhores:

Nilton Costa
CPF: 127.613.382-00
Presidente da Comissão de recebimento

Arlindo Lopes Galvão
CPF: 174.116.371-49
Membro

Denevaldo Menezes da Silva
CPF: 243.312.521-91
Membro

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação
Publique-se Registre-se e, cumpra-se.

/1, . .,, o Á(} ,l,#7,{' l}4iJ
A~~~ldoJosJÁlves

Presidente da Associação

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DA LINHA PACARANA -alUIDADE SÃD JOSE - APRULPAC
Linha Pacarana, km 35, Zona Rural -Espiglo do Deste -RD

L'NPJ n11 07.260.D41/DDDl-66

Portaria Nº 02/2024

Espigão D'Oeste/RO, 02 de setembro de 2024

Associação dos Produtores Rurais da Linha Pacarana - Comunidade São Jose -
Aprulpac, inscrita no CNPJ Nº 07.260.041/0001-66, sem fins lucrativos, com sede
na Linha Pacarana, km 35, Comunidade São Jose, Zona Rural, CEP 76974-000,na
cidade de Espigão do Oeste -RO RESOLVE:

Art. 01 ° -Designar os membros da Comissão de Compra de Materiais para o ano de
2024, composta pelo senhores:

Moises Gonçalves Pereira
CPF: 801.456.982-20
Presidente da Comissão de compra

Ramon da Silva Martins
CPF: 510.299.361-53
Membro

Nildo Gonçalves Costa de Lima
CPF: 618.995. 772-20
Membro

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação
Publique-se Registre-se e, cumpra-se.

/J/},A_J~ ~·;iµ,,
Ám~~e Alves

Presidente da Associação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}